Later ano 1182 Februar 24

Kopie a. 1419 im Archiv des Hospitals SS. Annunziata in Neapel 
(voi. 9 n. 287). - Vgl. IP. IX 515 n. 1; jetzt auch gedruckt Gott. Nachr. 
1962, 229 n. 14.

Das schlecht erhaltene Pergament ist nicht an allen Stellen mit Sicher­
heit zu lesen.

Lucius episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis in Christo fibabus 
Marine abbatisse monasterii sancti Saluatoris de Gullieto [in] Monticulo 
eiusque sororibus tarn presentibus quam futuris regulärem uitam professis 
inperpetuum. Prudentibus uirginibus etc. Eapropter, dilecte in domino filie 
etc. Statuentes, ut quascumque etc. In quibus hec propriis duximus expri- 
menda uocabulis: ecclesiam sancti Leonis Acerni cum pertinentiis suis, 
ecclesiam sancte Crucis de Guardia cum pertinentiis suis, ecclesiam sancte 
Marie de Andrecta cum pertinentiis suis, ecclesiam sancte Marie de Perno 
cum pertinentiis suis, ecclesiam sancti Andree de Grauina cum pertinentiis 
suis, ecclesiam sancte Marie de . . ,a) cum pertinentiis suis, ecclesiam sancti 
Georgii de Baro cum pertinentiis suis, oliuetum de Varo, ecclesiam sancti 
Iuliani de Salpis cum pertinentiis suis, ecclesiam sancti Stephani de Tribus 
Pontibusb) cum pertinentiis suis, ecclesiam sancti Martini de Noe cum 
pertinentiis suis, ecclesiam sancti Nicbolai de Babotho cum pertinentiis 
suis. Transactionem quoque, quamc) cum uenerabili fratre nostro Iohanne 
episcopo sancti Angeb de Lombardis super libertatibus monasterii uestri 
fecistis, sicut rationabiliter facta est et in ipsius episcopi scripto autentico 
continetur, auctoritate apostolica confìrmamus. Quia uero rebgioni sacra- 
rum uirginum contradicit corporabter unquam iurare, presenti scripto 
su[b]iunximus, ne episcopus, qui pro tempore fuerit, sub obtentu'1) hobe- 
dientie iuramentum exigere aliqua occasione presumat. Decernimus ergo 
etc. salua sedis apostobce auctoritate et diocesani episcopi canonica iusticia. 
Si qua igitur etc. Cunctis autem etc. Amen. Amen.

a) . . fano ? . .yena ? ; die zwei ersten Buchstaben nicht mehr zu erkennen.
b) Lesung unsicher. c) Lesung unsicher. d) octeptu.
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R. Ego Lucius catholice ecclesie episcopus. BVe).
t Ego Theodinus Portuensis et sancte Rufine episcopus* 1). 
t Ego Petrus Tusculanus episcopus. 

t Ego Petrus tit. sancte Susanne^) presb. card. 
f Ego Viuianus tit. sancti Stephani in Celio monte presb. card, 
t Ego Hugo presb. card. tit.h) sancti Clementis. 
f Ego Arduinus tit.11) sancte Crucis in Ierusalem presb. card. 
f Ego Laborans presb. card. sancte Marie trans Tiberini tit.11) Calixti.